
22-MP00082/17
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 4 — Nusle,
zastoupená: Mgr. Davidem Fialou, ředitelem Závodu Brno
iČ: 65993390, DIČ: CZ 65993390
Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 10006-15937031/0710
Korespondenční adresa: Reditelstvi silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno
jako „Vlastník“

a

Město Bohumín
se sĺdlem: Masarykova 158, PSČ 735 81, Bohumín,
zastoupená: Ing. Petrem Víchou, starostou
lČ: 00297569, DIČ: CZ00297569
bankovní spojení: Česká spořitelna, as., pobočka Bohumín, číslo účtu: 1721638359/0800
Jako „Stavebník

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, a zákona
Č. 13/1 997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky, ve znění pozdějších předpisů, tuto

SMLOUVU O PRÁVU PROVÉST STAVBU
Č. 22-MP0008211?
Právní stav v katastru nemovitostí

1. Vlastníkovi svědči příslušnost hospodařit k pozemkovým parcelám p.Č. 27151135 jiná plocha,
2715/136 jiná plocha, 2715/137 jiná plocha, 2715/139 jiná plocha evidovaným Katastrálním
úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Karviná na LV č. 2145 pro obec
Bohumín a kú. Nový Bohumín. Pozemky se nachází na úseku stavby 1I67 Skřečoň Bohumín
obchvat.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je založeni práva stavebníka provést stavbu „Přívodní kabel pro
přečerpávací stanici Na Pánském“ na pozemcích parc. Č. 2715/135, 2715/136, 2715/137 a
2715/139v k. ú. Nový Bohumín (dále jen dotčená nemovitost).

2. Stavba bude realizována podle projektu zpracovaného společností Elektro Mazurková, projekční
Činnost v listopadu 2016. Zahájení stavby se předpokládá květen 2017.

3. Pro účel územnĺho řízení vlastník podpisem této smlouvy uděluje stavebníkovi souhlas k umístěni a
k provedení stavby na dotčené nemovitosti, a to v rozsahu dle přiložené situace, jenž je nedílnou
součástí této smlouvy a tvoří její přílohu. Souhlas vlastníka dle předchozí věty se rovněž vztahuje na
nezbytný vstup a vjezd stavebníka, popřípadě jím prokazatelně pověřených třetích osob, na
dotčenou nemovitost a to pouze v souvislosti s činěním úkonů souvisejících s přípravou stavby, její
realizací a jejím uvedením do provozu.

‚II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Stavebník (stavebníkem zmocněný zástupce) se zavazuje, že na dotčené nemovitosti bude do
vlastnických práv a oprávněných zájmů vlastníka zasahovat pouze v nezbytné míře a bude si počínat
tak, aby na majetku vlastníka nedocházelo ke škodám. Dojde-li přesto stavebníkem, případně jím
pověřenými třetími osobami, k zásahu do dotčené nemovitosti nad smluvně sjednaný rámec,

Stränka 1 z 2



-

______

osoby.

Příloha: situace

Iv.
Společná a závěrečná ustanovení

\.
Mgr. David Fiala ‘‘

ředitel Závodu Brno 1J ‘%‘

Iijj P
I—I

případně ke vzniku škod na majetku vlastníka, zavazuje se stavebník pro takový případ
k neprodlenému uvedení dotčené nemovitosti do řádného stavu a ve vztahu ke škodám na majetku
k neprodlené finanční náhradě. Tuto finanční náhradu určí vlastník, který také vystaví příslušnou
fakturu kjeji úhradě 5 terminem splatnosti do 30 dnů.. Stavebník se zavazuje tuto fakturu ve
stanoveném termínu uhradit. Stavebník se rovněž zavazuje k tornu, že vlastníkovi bude své vstupy
na dotčenou nemovitost bezprostředně oznamovat, případně zajistí, aby tak činily i jím pověřené

2. Vlastník rovněž uděluje stavebníkovi souhlas k tomu, aby stejnopis této smlouvy použil při správním
řízenípřed příslušným stavebním úřadem, jako doklad o vyjádření jeho souhlasu s provedením
stavby na dotčené nemovitosti.

3. Po vydání územního rozhodnutí (souhlasu) a před zahájením stavebních prací, pokud bude
zapotřebí, požádá stavebník příslušný silniční správní úřad o vydání rozhodnutí na zvláštní užívání
— provedení stavebních prací při umist‘ováni stavby (dle ustanovení 25 odst. (6), písm. c) bod 3.,
případně na uzavírku (dle ustanovení 24 zákona č. 13/1 997 Sb., o pozemních komunikacích.
Následně stavebník uzavře s vlastníkem smlouvu o zřízení práva služebnosti — věcného břemene
na umístěni stavby na dotčené nemovitosti vlastníka.

1. Vlastník se zavazuje, že v případě, že bude v době od uzavření této smlouvy do realizace stavby
převádět dotčenou nemovitost, převede na jejího nabyvatele současně též v plném rozsahu závazek
plynoucí z této smlouvy. Pokud tak neučiní, odpovídá za veškeré škody a další náklady vzniklé
stavebníku při realizaci stavby na dotčené nemovitosti dle této smlouvy.

2. Práva a povinnosti vyplývajĺcí z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
Smluvní strany se zavazují svého právního nástupce seznámit s obsahem této smlouvy.

3. Smlouva má celkem 2 strany, jednu přílohu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden
stejnopis obdrží vlastník a jeden stejnopisy stavebník.

4. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou číslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující
ke zrušení této smlouvy.

5. Od této smlouvy lze odstoupit v případě, že do 3 let od uzavřeni této smlouvy:
a. nedojde stavbou k omezení dotčené nemovitosti,
b. nedojde k realizaci stavby,
c. stavebník porušil nebo porušuje ujednání vyplývající z této smlouvy a byl na toto své jednání

vlastníkem upozorněn.
Ve všech těchto případech je odstoupení účinné dnem doručení tohoto právního úkonu druhé
smluvní straně. Pro takový případ (písm.c) je stavebník povinen stavbu odstranit a uvést dotčenou
nemovitost do původního stavu.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné
vůle, že ji uzavírají dobrovolně, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

Za vlastníka: Za stavebníka:

X3-03- 2017
VBrn d

Stránka 2 z 2

V Bohumíně dne..3 J.l:.ZO17

starosta



souběh
s

vodovodním
potrubím

:
souběh

s
potrubím

plynu
NTL:

souběh
s

potrubím
kanalizace:

souběh
se

silovým
i

kabely
do

1
kV:

křížení
s

vodovodním
potrubím

:
souběh

se
sdělovacím

kabelem
;

křížení
s

potrubím
plynu

NTL:
křížení

o
potrubím

kanalizace:
‘n

í
se

silovým
i

kubely
do

1
kV:

sdělovacím
kabelem

:

40
cm

pro
kabely

uložené
volně

nebo
v

chráničce
40

cm
pro

kabely
uložené

volně
nebo

v
chráničce

50
cm

pro
kabely

uložené
volně

nebo
v

chráničce
5

cm
pro

kabely
uložené

volně
nebo

v
chráničce

30
cm

pro
nechráněné,

10
cm

pro
uložení

v
chráničkách

40
cm

pro
kabely

uložené
volně,

20
cm

pro
kobely

v
chráničce

10
cm

pro
kabely

uložené
v

chráničce
30

cm
pro

kabely
uložené

volně
nebo

v
chráničce

30
cm

pro
nechráněné,

10
cm

pro
uložení

v
chráničkách

5
cm

pro
kabely

uložené
volně

nebo
v

chráničce

JO(fl
5
—

j
i
‘

oN0)JO(O
J

o
c

C

—
,5

--

o
B

O12)

N
ovy

kabel
V

D
A

Y
R

Y
J-4e16

uloženy
v

zem
i

ve
vykopu

v
délce

205m

N
ovy

kabel
V

O
A

Y
R

Y
J-4e16

-
v

délce
12m

uložený
v

připravené
trubce,

která
je

upevnéna
pod

m
osler

V
iz

p
r
o
je

k
t“

O
s
v

ě
tle

n
í

k
o
m

u
n

ik
a
c
e

z
a

R
ie

m
‘

(lis
to

p
a
d

2
0
1
6
)

ý
N

avy
sloup

V
O

ěm
,

typ
B

u13
T

V
yložnlk

jednoram
enný

1‚5m
,

lyp
U

D
1500

•
B

arva
R

A
L

7022
(G

R
IS

900
SA

B
LL>

Sollidlo
Pl-llL

lPS
L

um
a

B
G

P
615

20
LED

T
25

O
H

IO
(39.0

W
l

vykloněni
svllidel

10
Svitidlo

5
m

ožnasll
regulace

1:1000
t

/7
2

I

2471/3

I
.

2715/t
2715/139

15/137

N
O

V
Ý

B
O

H
U

M
ÍN

I
Tím

‘
2715/134

2712/13

1
4
6
3
/l

.—
2715/l

2710/130
2471/4

14e3/J1
ľ

2715/134

ľ
ľ
ľ
ľ

1463/30
‚

ľ

1463/29
1
4
6
1
/l

ľ‘
0

—
5

ď
/

\
b
‘
.—

\
\

V
‘

1461/3
1461/7

-

./‘
1461/2

ľ
P

o
zn

ám
k

a

146
Před

zahájením
stavebních

prací
je

nutno
zabezpečit

O

1/5
vytýčení

podzem
ních

inženýrských
sítí

no
staveništi.

V
m

ístě
křížení

bude
výkop

prováděn
ručně.

B
ěhem

výstavby
je

dodavatel
povinen

řídit
se

požadavky

1461/6
a

pokyny
správců

těchto
sítí.

L
E

G
E

N
D

A
S

T
Á

V
A

J
C

iC
H

S
íT

I
Po

dobu,
kdy

budou
výkopy

otevřeny,
je

nutno
provést

L
E

G
E

N
D

A

potřebná
opatření

pro
zabránění

iírozu
nebo

sesuvu
půdy.

ČEZ

-
N

adzem
ni

vedeni
V

N
do

35EV

S
távajicl

rozvaděč
ČEZ

-
P

odzernni
vedeni

N
N

do
1kV

S
távajicl

sloup
V

O
pro

přechod
pro

chodce
-

Č
E

Z
IC

T
-

Podzernrm
l

rnelalicke
vedeni

C
E

T
IN

S
m

V
ak-

vodovod

S
m

y
v

E
-

kanahzace

R
W

B
-

Plynovod
N

TL

V
ýstražné

leile
v
c

Trubka
KCPOFLEX

vč.
kabelu

K
abel

AERY
4o16

Pískové
lože

-
s
e
k
F

e
Z

n
u
4

V
ýstražná

folie
PV

C

T
rubka

KOPOFI.EX

uč.
kabelu

K
abel

AYRY
4016

Pískovh
leže

P
ěsek

FeZn
30
u
4

3
0
j

R
ozvaděč

eleklrom
ěrooy

(elektrom
ěr

fakturačni
-1-hlavniholde

B
3-32A

).

S
láuajlci

lrafostaruce

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

N
ovy

kukel
do

eleklrom
ěrověho

rozvaděče
R

E
C

Y
K

Y
J-4u25

uložený
v

zem
i

ve
výkopu

v
délce

220m

N
ony

kabel
do

elektrom
čroveha

rozvaděče
R

E
C

Y
K

Y
J-4e25

v
délce

l2rn

uložený
v

připravené
trubce,

klerä
byla

zabetonovanu

do
konstrukce

m
oulu

v
době

realizace
m

ostu.

V
ram

iz
tekem

projeklu
bude

novy
kabel

prolaženy

loulo
lrubkou

a
povede

průběžné
ze

zorné
přirrro

do
trubky

v
betonové

konstrukci.

Dle
Č

S
N

7
3

6
0

0
5

e
nutno

dodržet
následuiící

vzdálenosti
O

d
el,

kabelů
k

potrubím
technického

vybavení:

ZO
D

P.
PR

O
JEK

TA
N

T
V

Y
PRA

CO
V

A
L

Jarm
ila

M
azurková

B
ohunrlnm

ka
290

Tmi.;
•4

2
0

777
744

anu
7
3
5
3
2

R
yuhvald

E
rm

4;
jm

u
m

n,,ruv4R,m
,,‘r«

‘Jarm
ila

M
azurkoea

Jarm
éa

M
azvrkeva

RA
TA

STRA
LN

I
Ú

ZEM
I;

Lb
I

jM
a
z
u
rk

o
v
á

prujm
kent

Č
ieflO

m
t

M
1ST

O
ST

A
V

B
Y

;
iČ

u
h

o
n
iv

?

B
m

m
le

Jarm
ila

M
azurkové

I
S

T
A

V
E

B
N

IK
IO

B
JE

D
N

A
T

E
L

:
S

T
U

P
E

N
D

U
O

1
t..2

O
im

2
Z

—
tt

ruK
o

Ouh,armtn,
Bi

mamm,
S

s,
KrtIle

flS,
735

Bt
Oam

m
rr

—
N

oo
Butuem

te

D
A

T
U

M
P

A
R

k

N
A

Z
E

V
A

K
C

E
P

řívodní
kabel

pro
p
řečerp

áv
ací

stanici
L

IS
T

O
P

A
D

2
0
1
6

N
a

P
ánském

Č
.Z

A
K

A
Z

K
Y

O
B

JE
K

T
:

IQ
01

M
ĚŘITI<O

Č
Á

ST
:

0
.1

.4
.1

-
zA

lZ
E

N
l

S
IL

N
O

P
R

O
U

D
É

E
L

E
K

T
R

O
T

E
C

H
N

IK
Y

1
1000

O
B

S
A

H
:

ARCHM
4I

Č
lo

:
IČ.v.

S
ituace

o-i


